２０２０年２月２１日

各    位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 浦 治

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 経 理 部 長 中 澤 宏

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

新型コロナウイルスによる影響に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルスの感染拡大により、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上

げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、罹患された皆様の早期回復と

感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。

中国における新型コロナウイルスの感染の拡大に伴う当社グループの対応につきまして、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．浙江省に製造拠点を置く当社グループの影響について

杭州愛知工程車輌有限公司(持分法適用会社)および浙江愛知工程機械有限公司(子会社)

杭州市の操業許可を受け、２月１７日から工場の操業を開始しています。

２．上記の製造拠点を含め業績への影響について

当社の連結業績に与える影響は現在調査中ですが、重大な影響が見込まれると判断された場合には、

速やかにお知らせいたします。

以  上